
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4250838 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

800 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte příjemný, prostorný byt o dispozici 1+1 a užitné ploše 41
m2 v Nejdku? Byt se nachází v cihlovém domě v prvním
nadzemním podlaží z celkových tří. Byt je ve velmi dobrém,
udržovaném stavu, což zaručuje pohodlné bydlení ihned po
převzetí. K bytu náleží velký sklepní prostor a další menší místnost
v mezipatře, která zvyšuje jeho praktičnost. Výhodou této lokality je
dostupnost veškeré občanské vybavenosti a blízkost přírody, a to
ocení každý, kdo hledá klid a pohodu. Nejdek není daleko od
horských oblastí jako jsou Pernink, Abertamy, Plešivec nebo Boží
Dar. Byt tedy nabízí i výbornou investiční příležitost. Nezmeškejte
tuto jedinečnou nabídku a domluvte si čas Vaší prohlídky. S
případným financováním Vám pomůže naše M&M finance.

ID inzerátu ESO: 4250838
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900871243
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 871243 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


